[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 декабря 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1539

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 09.02.2012 № 125
В соответствии с постановлением Законодательной Думы Томской области от 29.11.2012 №743 «О внесении изменения в закон Томской области от 13.12.2011 №338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», решением Думы Верхнекетского района от 27.12.2011 №83 «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2012 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 09.02.2012 №125 «Об утверждении Порядка распределения и использования иных межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты в муниципальном автономном  дошкольном образовательном учреждении «Верхнекетский детский сад» Верхнекетского района Томской области и его филиалах на 2012 год» следующее изменение:
1.1. пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3. Предоставление межбюджетных трансфертов осуществляется на 2012 год в размере 1780 тысяч рублей (Vо).».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.
Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В. Яткин
Т.А. Елисеева
2-66-70